
FL(フライトレベル)：標準気圧値1，013hPaを基準とした等
圧面であり、日本において14，000ft以上の高度は100ft単
位でフライトレベルにより表される。
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A04 洋上管理南Ａ
A05   洋上管理南B

・FIR（Flight Information Region：飛行情報区）

ICAO（国際民間航空機関）により設定された

航空機の航行に必要な各種の情報の提供及

び捜索救難活動が行われる空域。FIRは領空
及び公海上空を含んだ空域で領空主権よりも

航空交通の円滑で安全な流れを考慮して設定

されている。
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N55(FL275+/335-)
N54(FL275-)

N50(335-)
T45(335-)

(at or above FL335)

F12

F13

F15

F10

F14

F09

F16

福岡航空交通管制部

F17

F11

T27(FL200+)
T22(FL200-)

T13(FL210+)
T12(FL210-)


